高雄榮民總醫院　函
機關地址：81341 高雄市左營區大中一路

386號
聯絡人：陳宥鈞
聯絡電話：07-3422121　分機 71589
電子郵件：ycchen6239@vghks.gov.tw

受文者：陳宥鈞
發文日期：中華民國111年8月24日
發文字號：高總教字第1111015193號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教職申請評估作業要點修正對照表、高雄榮民總醫院教職申請作業要點文本-0824、

高雄榮民總醫院教職申請作業要點-附件0818

主旨：修訂本院「教職申請評估作業要點」，請查照。
說明：

一、依據111年第3次產官學管理會醫學研究組會議決議辦理。
二、檢附修正內容前後對照表(附件1)及修正後作業規定(附件

2）。

正本：全院各單位(電子公布欄)
副本：

院長 林 曜 祥

抄本

第1頁　共1頁